
                                                                                                      

Основна обука за мержи 

23 септември до 21 октомври 2024 година 

Факултет за информатички науки и 

компјутерско инженерство – Скопје 

 

 

АГЕНДА 

Предавач: 
Кирил Ќироски, експерт за ИКТ 

Време Активност 

11:30-12:15 
Добредојде и отворање 
Прв модул за тој ден 

12:15-12:25 Кафе пауза 

12:25-13:10 Вежби за првиот модул  

13:10-13:55 Втор модул за тој ден 

13:55-14:25 Пауза за ручек 

14:25-15:10 Вежби за вториот модул  

 
Напомена: Обуката е со времетраење од 10 работни денови, која ќе се реализира преку 
1 ден (понеделник, среда и петок во непарна недела, вторник и четврток во парна 
недела) 
 

 


